



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Resetfilm ApS
Lundsgade 6, 2., 2100 København Ø

CVR-nr. 27 65 31 54

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2022.

Dan Schou
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Resetfilm ApS
Lundsgade 6, 2.
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 65 31 54
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Dan Schou
Ulrich Schmidt
Michael la Cour Ditlevsen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter handel og produktion inden for områderne film- og tv-produktion samt eventarrangementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 801 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	4.306.330	3.325
1 Personaleomkostninger	-3.422.567	-3.142
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.081	-15
Driftsresultat	872.682	168
Andre finansielle indtægter	87	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.830	-75
Resultat før skat	829.939	93
3 Skat af årets resultat	-28.600	0
Årets resultat	801.339	93
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	801.339	93
Disponeret i alt	801.339	93



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.502	16
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.502</u>	<u>16</u>
5 Deposita	139.208	135
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>139.208</u>	<u>135</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>170.710</u>	<u>151</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.695.585	1.311
Tilgodehavende selskabsskat	0	18
Periodeafgrænsningsposter	85.294	51
Tilgodehavender i alt	<u>1.780.879</u>	<u>1.380</u>
Likvide beholdninger	931.656	644
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.712.535</u>	<u>2.024</u>
Aktiver i alt	<u>2.883.245</u>	<u>2.175</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.167.072	366
Egenkapital i alt	1.292.072	491
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.969	85
Selskabsskat	1.600	0
Anden gæld	1.486.604	1.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.591.173	1.684
Gældsforpligtelser i alt	1.591.173	1.684
Passiver i alt	2.883.245	2.175
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	365.733	490.733
Årets resultatdisponering	0	801.339	801.339
	125.000	1.167.072	1.292.072



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.364.483	3.096
Andre omkostninger til social sikring	58.084	46
	3.422.567	3.142
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.830	75
	42.830	75
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	28.600	0
	28.600	0
	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	451.201	431
Tilgang i årets løb	25.992	20
Kostpris 30. juni 2022	477.193	451
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-434.610	-420
Årets af- og nedskrivninger	-11.081	-15
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-445.691	-435
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	31.502	16



Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	135.756	197
Tilgang i årets løb	3.452	3
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-65</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>139.208</u>	<u>135</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>139.208</u>	<u>135</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 10 t.kr., der er indregnet til 0 kr.		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser i alt		<u>t.kr.</u> <u>205</u>


